令和 3 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

しい

久

（ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一

 （TEL03-5325-8522）

インターネット開示事項の一部訂正について

当社「第 84 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

 「第 84 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」14 ページ

Ⅰ．本第三者割当による種類株式の発行について １．募集の概要 ①Ａ種種類株式の概要

 （６）優先配当金

【訂正前】

令和４年３月末日に終了する事業年度から令和９年３月末日に終了する事業年度中に

属する日を基準日として剰余金の配当をするときは、１株につき、100,000,000円に、

年率1.85％を乗じて算出した額の金銭について、配当基準日の属する事業年度の初日

（但し、当該配当基準日が令和４年３月末日に終了する事業年度に属する場合は払込

期日。同日を含む。）から当該配当基準日（同日を含む。）までの期間の実日数につき、

１年を365日（但し、当該事業年度に閏日を含む場合は366日。）として日割計算を行う

ものとする（除算は最後に行い、円位未満小数第２位まで計算し、その小数第２位を四

捨五入する。）。

【訂正後】

令和４年３月末日に終了する事業年度から令和14年３月末日に終了する事業年度中に

属する日を基準日として剰余金の配当をするときは、１株につき、100,000,000円に、

年率1.85％を乗じて算出した額の金銭について、配当基準日の属する事業年度の初日

（但し、当該配当基準日が令和４年３月末日に終了する事業年度に属する場合は払込

期日。同日を含む。）から当該配当基準日（同日を含む。）までの期間の実日数につき、

１年を365日（但し、当該事業年度に閏日を含む場合は366日。）として日割計算を行う

ものとする（除算は最後に行い、円位未満小数第２位まで計算し、その小数第２位を

四捨五入する。）。

以 上